
W Ó J T G M I N Y 
GODKOWO 

woj. warmińsko-mazurskie 
Zarządzenie Nr 17/2014 
Wójta Gminy Godkowo 
z dnia 21 lutego 2014 roku 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej celem przeprowadzenia przetargu na: 
„Zakup samochodu osobowego, 17 - osobowego przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych w tym 1 osoba na wózku inwalidzkim, przeznaczonego dla Gminy 
Godkowo". 

Na podstawie art.19 ust.l i art.21 ust. 1,2,3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz.907 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego pn:„ Zakup samochodu osobowego, 17 - osobowego przystosowanego do 
przewozu osób niepełnosprawnych, w tym 1 osoba na wózku inwalidzkim, przeznaczonego 
dla Gminy Godkowo" w składzie: 

1. Elwira Dzika - Przewodnicząca Komisji 
2. Magdalena Stocka - Sekretarz Komisji 
3. Anna Mindza - Członek Komisji 
4. Małgorzata Hurman - Członek Komisji 

§2 

Komisja Przetargowa rozpocznie pracę z dniem powołania, a zakończy z dniem podpisania 
umowy z Wykonawcą. 

§ 3 

Komisja działa na podstawie Regulaminu komisji przetargowej stanowiącego załącznik nr 1 
do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


